

# Vətən müharibəsinin qalibiyyətli informasiya savaşı



Təəssüf ki, bəzi transmilli KİV-lər və hüquqmüdafiə təşkilatları da erməni havadarlarının bu oyunlarına alət olaraq, Azərbaycan barədə həqiqətə uyğun olmayan informasiyalar yaymış, ölkəmizin haqq işinə kölgə salmış, Qarabağ

**Son onilliklərdə Azərbaycana qarşı aparılan işğalçı müharibədə təkə Ermənistan Respublikası deyil, “beynəlxalq erməni şəbəkəsi” də fəal iştirak etmişdir. Ermənistanın beynəlxalq aləmdəki havadarlarının fəaliyyət istiqamətlərindən biri də Azərbaycana qarşı aparılan işğalçı müharibəyə ideoloji don geyindirməkdən, informasiya manipulyasiyaları vasitəsilə dünya ictimai rəyini çaşdırmqdan ibarət olmuşdur.**

bölgəsinin işğal faktını Ermənistanın qondarma tezisləri kontekstində işıqlandırmışdılar. 2020-ci il sentyabr ayının sonlarından başlanan II Qarabağ müharibəsi işğal altında olan torpaqların xilas edilməsi əməliyyatı olmaqla yanaşı, həm də “beynəlxalq erməni şəbəkəsinin” uzun illər ərzində qurduğu yalançı təbliğatın dağıdılması baxımından əlamətdar hadisədir. Ali Baş Komandan İlham Əliyev Qarabağ bölgəsində aparılan azadlıq müharibəsinə, döyüşlərə rəhbərlik etdiyi kimi, informasiya savaşın-

da da ön cərgədə oldu, prosesə rəhbərliyi həyata keçirdi.

44 gün müddətində Prezident İlham Əliyev dünyanın 30-dan artıq KİV qurumuna məsahibələr verdi. “Rossiya-1” TV, “Əl-Cəzirə” TV, “Əl-Ərəbiyyə” TV, TRT Haber, “Perviy Kanal”, CNN-Türk, Euronews TV, CNN International, “Sky News” TV, France 24 TV, TASS İnformasiya Agentliyi, “Nikkei” qəzeti, “Figaro” qəzeti, RAİ-1 TV, ARD TV, “BBC News” kimi dünyaca məşhur KİV-lərdə yer tutan məsahibələrdə həm 44 gün-

lük müharibənin mahiyyətinə aydınlıq gətirildi, Qarabağ münaqişəsinin kökləri barədə ətraflı təsəvvür yaradıldı, həm də, ümumilikdə Azərbaycanın strateji hədəfləri barədə mesajlar çatdırıldı. Fransanın “Figaro” qəzetinə verilən məsahibə bu baxımdan əlamətdardır. Prezident bu məsahibəsində Azərbaycanın enerji, nəqliyyat, internet kommunikasiya layihələri barədə detallı bilgiler verdi. Digər məsahibələrinin hər birində Azərbaycanın dünyadakı yeri barədə sistemli, dolğun bilgiler verdi.

Əlamətdar hadisə odur ki, Prezident İlham Əliyev bu dövrdə təkə transmilli KİV-lərin üzərində fokuslaşmış qalmadı, milli media resursları ilə də səmərəli iş qurdu. Hər bir ölkənin milli KİV-ləri o ölkənin etibarlı informasiya qaynağıdır. Prezident İlham Əliyev bu məqamı dəyərləndirərək, 44 günlük müharibə dövründə milli KİV-lərin operativ, fasiləsiz fəaliyyətinin təmin edilməsinə çalış-

dı. Prezident milli televiziyalara canlı məsahibələr verdi, xalqa lazım olan informasiyaları milli KİV-lər vasitəsilə çatdırdı. Bu baxımdan Azərbaycanın milli KİV-ləri erməni şəbəkəsinin informasiya manipulyasiyalarının qarşısını alınmasında, ölkədə ictimai rəyin sabit tutulmasında mühüm rol oynadılar.

Müharibə dövründə Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə qurulan və fəaliyyət göstərən “Hərbi informasiya mərkəzi” isə modern mexanizm idi. Burada hərbi qurumlarla media təmsilçilərinin canlı təmaslarının yaradılması, gündəlik brifinqlərin keçirilməsi informasiya savaşında qalib gəlməyimiz üçün mühüm stimül oldu. Məxsusi olaraq, Prezident Administrasiyası, Nazirlər Kabineti, Müdafiə Nazirliyi, Xarici İşlər Nazirliyi təmsilçilərinin bu brifinqlərdə iştirakları mühüm əhəmiyyət daşıdı. Jurnalistlər lazım olan informasiyaları bu mərkəz

vasitəsilə operativ şəkildə alıb cəmiyyətə çatdırdılar, düşmənin informasiya tənqidatlarının qarşısını ala bildilər.

Prezident İlham Əliyev bu dövrdə modern texnologiyalara üstünlük verməklə, Azərbaycanda kommunikasiya sahəsində yeni ənənələr yarada bildi. Bu baxımdan sosial şəbəkələr üzərindən informasiya təminatı işi diqqət çəkdi. Prezident sosial şəbəkə istifadəçisi olan vətəndaşları da diqqətdə saxlaya bildi, onlarla interaktiv münasibətlər qurdu.

Bütün bunların uğurlu nəticəsi olaraq, Azərbaycan II Qarabağ savaşında hərbi əməliyyatlar bölgəsində olduğu kimi, informasiya savaşında müstəvisində də qalib ölkə kimi tanındı.

**Mədət MƏMMƏDOV,  
Azərbaycan Jurnalistlərinin  
Həmreyliyi Komitəsi İctimai  
Birliyinin sədri**